

Mitäs Mitäs Mitäs -festivaalin esiintyjäkattaus on valmis – viikonlopun aikana yli 50 esiintyjää!

Mitäs Mitäs Mitäs -monitaidefestivaalilla nähdään kahden vuorokauden aikana yli 50 esiintyjää tai taiteilijaa. Vaihtoehtotaiteiden erikoisjuhla on vapun kunniaksi viimeistellyt ohjelmistonsa. Uusia musiikkikiinnityksiä ovat esimerkiksi syyrialais-venezuelalainen **Ramithawi**, joka yhdistää punkkiin taianomaisia arabialaisia melodioita ja mausteisia latinorytmejä sekä ”turenkilainen läski perheenisä” **Elektrus Erektus**, joka muuntautuu diskokuninkaaksi vain ja ainoastaan panemalla possunaamarin päähänsä.

Myös elektronista musiikkia tarjoilevan Kone-lavan ohjelmisto on nyt julkaistu. Perjantain ohjelma painottuu teknoon sekä houseen ja lauantain ohjelma puolestaan psykedeeliseen tranceen. Perjantaina kuullaan mm. Helsingin tekno- ja house-klubien vahvoja vaikuttajia, dj **Riku Niemistä** ja dj **Jenny Omia**. Lauantaina soittavat esimerkiksi taiturimaisesti ihmisääntä ja looperia yhdistelevä **Ihmineläin** sekä varmat tanssit takaava psytranceduo **Inverse Out**.

Monitaideohjelmisto on täydentynyt mm. sirkuksella ja tanssilla. Yleisö voi ihastella rengastrapetsiryhmä **PMPM**:n showta, sirkusduo **Passiilin** ainutlaatuista led-jonglöörausesitystä ja **Fata Morganan** lumoavaa ja vauhdikasta tankotanssia. Koko festivaalin ohjelmistoon voi tutustua osoitteessa www.mitasmitasmitas.fi, josta voi myös ostaa edullisia ennakkolippuja tapahtumaan.

Mitäs Mitäs Mitäs on vaihtoehtotaiteiden erikoisjuhla, joka järjestetään jo viidettä kertaa Urjalan Nuutajärvellä kuvankauniissa ympäristössä 2.–4.8.2019. Festivaalin tämän vuoden ohjelmistoon kuuluu mm. musiikkia, akrobatiaa, burleskia, tankotanssia, lasinpuhallusta, improvisaatioteatteria, installaatioita, performansseja, videotaidetta ja vannetanssia. Mitäs Mitäs Mitäs on yhteisöllinen tapahtuma, joka rikkoo yleisön ja esiintyjien välisiä rajoja. Festari on K-18, ja juhlat jatkuvat ensimmäistä kertaa aamukuuteen saakka molempina öinä.

www.mitasmitasmitas.fi/media -verkkosivulta löytyvät tapahtuman tiedotteet sekä linkki virallisiin kuviin ja ohjeet niiden julkiseen käyttöön.

Sosiaalinen media:

www.facebook.com/mitasmitasmitas www.instagram.com/mitasmitasmitas <https://www.facebook.com/events/281246365882034/>

Kysy lisää:

tiedottaja

Maiju Viitanen

0407018939

info@mitasmitasmitas.fi

tiedottaja

Manu Jalonen

0407781876

manu.jalonen@gmail.com